L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 2 (due) mesi. 

Modalità di esecuzione della prestazione: La prestazione potrà essere svolta in presenza 

o da remoto, in funzione delle specifiche esigenze. 

L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

al lordo delle ritenute di legge ed al netto dell’eventuale Imposta sul Valore Aggiunto ed oneri 

previdenziali a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza